
 

 

ZARZĄDZENIE NR 79/2025  

BURMISTRZA MIASTA I GMINY CZŁOPA 

z dnia 1 sierpnia 2025 r. 

w sprawie ustalenia opłat za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej stanowiących 

mienie komunalne Gminy Człopa 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1463 ze zm.) oraz § 1 uchwały Nr XI/82/2019 Rady Miejskiej w Człopie z dnia 30 września 2019 r. 

w sprawie powierzenia uprawnień Burmistrzowi Miasta i Gminy Człopa (Dz. Urz. 

Woj. Zachodniopomorskiego z 2019 r. poz. 5530) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustala się opłaty za korzystanie z hali widowiskowo – sportowej w Człopie stanowiącej własność 

Gminy Człopa określone w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Ustala się opłaty za korzystanie ze świetlic wiejskich określone w załączniku Nr 2 do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 3. Ustala się opłaty za korzystanie z pozostałych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej 

stanowiących własność Gminy Człopa określone w załączniku Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Warunki korzystania z obiektów i urządzeń, terminy i sposób wnoszenia opłat zostaną określone 

w umowie. 

§ 5. Do opłat określonych w załącznikach Nr 1-3 należy doliczyć podatek VAT zgodnie z obowiązującymi 

przepisami. 

§ 6. Z opłat określonych w §  1 - 3 zwalnia się: 

a) jednostki organizacyjne Gminy Człopa, 

b) uczniowskie kluby sportowe, które realizują zadania Gminy Człopa w ramach umów zawartych z gminą, 

c) organizacje niezaliczane do sektora finansów publicznych i niedziałające w celu osiągnięcia zysku, które 

wspomagają proces edukacyjny oraz w zakresie kultury i sportu lub realizujące programy profilaktyczne na 

rzecz dzieci i młodzieży ze szkół i placówek oświatowych prowadzonych przez gminę, 

d) organizatorów imprez zleconych przez gminę lub odbywających się pod patronatem Burmistrza Miasta 

i Gminy Człopa, 

e) organizatorów imprez charytatywnych oraz patriotycznych i prorodzinnych uzgodnionych z Burmistrzem 

Miasta i Gminy Człopa, 

g) organizatorów realizujących zadania w ramach obowiązujących umów w partnerstwie i współpracy 

zawartych z Gminą Człopa. 

§ 7. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Burmistrza Miasta i Gminy Człopa. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 11 sierpnia 2025 r.

Poz. 3490



§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Burmistrz Miasta i Gminy Człopa 

 

 

Bartosz Nowicki 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3490



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 79/2025 

Burmistrza Miasta i Gminy Człopa 

z dnia 1 sierpnia 2025 r. 

Wykaz opłat za korzystanie z hali widowiskowo – sportowej w Człopie 

stanowiącej własność Gminy Człopa 

Lp. Przedmiot Stawka opłaty  Płatność (za) 

1. 
Wynajem boiska głównego z 

zapleczem hali 
70,00 zł godzina 

2. 

Wynajem boiska głównego z 

zapleczem hali na cykliczne 

zajęcia sportowo rekreacyjne 

dla mieszkańców Gminy 

Człopa 

170,00 zł miesiąc 

3. 

Wynajem kortu tenisowego 

na organizację imprez i zajęć 

sportowych 

36,00 zł godzina 

4. 

Wynajem boiska 

zewnętrznego na organizację 

imprez i zajęć sportowych 

36,00 zł godzina 

5. Wynajem stołów 6,00 zł 1 sztuka/doba 

6. Wynajem krzeseł 2,40 zł 1 sztuka/doba 

7. Wynajem obrusów 6,00 zł 1 sztuka/doba 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3490



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 79/2025 

Burmistrza Miasta i Gminy Człopa 

z dnia 1 sierpnia 2025 r. 

Wykaz opłat za korzystanie ze świetlic wiejskich. 

Lp Miejscowość Do 12 godzin 

 

Powyżej 12 godzin 

Za  godzinę  

(spotkania branżowe, 

informacyjne i itp.)  

1. Wołowe Lasy 300,00 zł 600,00 zł 100,00 zł 

2. Jaglice 200,00 zł 400,00 zł 100,00 zł 

3. Szczuczarz 200,00 zł 400,00 zł 100,00 zł 

4. Drzonowo 200,00 zł 400,00 zł 100,00 zł 

5. Pieczyska 200,00 zł 400,00 zł 100,00 zł 

6. Golin 200,00 zł 400,00 zł 100,00 zł 

7. Bukowo 200,00 zł 200,00 zł 100,00 zł 

8. Mielęcin 300,00 zł 300,00 zł 100,00 zł 

9. Załom 100,00 zł 100,00 zł 100,00 zł 

10. Trzebin 300,00 zł 600,00 zł 100,00 zł 

11. Dzwonowo 200,00 zł 400,00 zł 100,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3490



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 79/2025 

Burmistrza Miasta i Gminy Człopa 

z dnia 1 sierpnia 2025 r. 

Wykaz opłat za korzystanie z pozostałych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej stanowiących  

własność  Gminy Człopa. 

Lp. Przedmiot Stawka opłaty 
 

Płatność (za) 

1. 
Pomieszczenie Sali komputerowej Szkoły 

Podstawowej 

w Człopie 

60,00 zł godzina 

2. Sala gimnastyczna Szkoły Podstawowej 

w Człopie 

60,00 zł godzina 

3. Pomieszczenia sal lekcyjnych 

Szkoły Podstawowej 

w Człopie 

30,00 zł sala/godzina 

4. Organizacja obozów, kolonii 

na terenie Szkoły Podstawowej 

w Człopie 

24,00 zł osoba/dzień 

5. Pozostałe usługi związane z zakwaterowaniem, 

gdzie indziej niesklasyfikowane 
24,00 zł osoba/dzień 

6. Wynajęcie pomieszczeń lekcyjnych Szkoły 

Podstawowej w Człopie na potrzeby 

funkcjonowania szkolnictwa 

ponadpodstawowego, w tym przeprowadzania 

kursów/szkoleń 

500,00 zł miesiąc 

7. Sala konferencyjna Domu Kultury 

w Człopie 

100,00 zł godzina 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 3490


		2025-08-11T12:24:58+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




